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Meldeergebnis
26. Intern. Arena Schwimmfest und 25. Intern. Leikopfpokal

am 08.02.2014
Arnsberg

Veranstalter: SV Aegir Arnsberg
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad Nass
Am Solepark 15
59759 Arnsberg

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schwimmverein Zürileu SUI 1/0 4/ 0 1/ 0 5/0
Sportiwny Klub Ekran St. Petersburg RUS 0/1 2/ 0 0/ 0 2/0

Gesamt ausländische Vereine 1/1 6/0 1/0 7/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TSV Battenberg 5086 2/0 5/ 0 6/ 0 11/0

Gesamt für den Verband 2/0 5/0 6/0 11/0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Aqua-Sports Plettenberg 6607 11/5 32/ 2 13/ 2 45/4
Düsseldorfer SC 2700 1/1 5/ 0 3/ 0 8/0
SC Hellweg Werl 2814 0/1 2/ 0 0/ 0 2/0
SG SSF Marl-Hüls 2896 0/1 2/ 0 2/ 0 4/0
SSV Meschede 2920 11/17 63/ 6 36/ 6 99/12
SV Aegir Arnsberg 2946 11/8 42/ 1 26/ 1 68/2
SV Hemer 1921 2987 9/8 35/ 2 0/ 0 35/2
SV Marsberg 1961 2999 13/8 36/ 1 13/ 3 49/4
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938 4/7 21/ 1 11/ 1 32/2
TuRa Freienohl 3076 3/0 5/ 0 4/ 0 9/0
TuS Velmede-Bestwig 3131 1/4 8/ 2 5/ 1 13/3

Gesamt für den Verband 64/60 251/15 113/14 364/29
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Anzahl der Meldungen
Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 67/61 262/15 120/14 382/29
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

08.02.2014 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Brust weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 50m Brust männlich (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 3 50m Brust weiblich (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust männlich (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 5 4x50m Freistil mixed (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 6 4x50m Freistil weiblich (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 7 4x50m Freistil männlich (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 8 100m Rücken weiblich (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 9 100m Rücken männlich (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 10 50m Freistil weiblich (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 11 50m Freistil männlich (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 12 50m Freistil weiblich (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 13 50m Freistil männlich (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 14 4x50m Rücken weiblich (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 15 4x50m Rücken männlich (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 16 100m Brust weiblich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 17 100m Brust männlich (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 18 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 19 50m Schmetterling männlich (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 20 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 21 50m Schmetterling männlich (ca. 11:36 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 3 Piechulek, Gisela 1966 SV Marsberg 1961 00:55,75
Bahn 4 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:45,03
Bahn 5 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:51,62
Bahn 6 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:11,07

Lauf 2/2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Hoffmann, Eva 1974 SV Hemer 1921 00:44,06
Bahn 2 Wortmann, Britta 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:43,02
Bahn 3 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:41,10
Bahn 4 Kloppenburg, Greta 1994 SSV Meschede 00:38,54
Bahn 5 Foppke, Ariane-Simone 1977 SV Aegir Arnsberg 00:40,28
Bahn 6 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg 00:42,96
Bahn 7 Lischke, Heike 1959 Schwimmverein Zürileu 00:44,00

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn 3 Mannstein, Holger 1976 SV Aegir Arnsberg 00:44,19
Bahn 4 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:40,50
Bahn 5 Gödeke, Jörg 1970 SV Hemer 1921 00:44,00
Bahn 6 Neumann, Siegfried 1959 Aqua-Sports Plettenberg 00:45,77

Lauf 2/2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 1 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 00:39,50
Bahn 2 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:37,33
Bahn 3 Wohlfahrt, Olaf 1967 SV Hemer 1921 00:35,35
Bahn 4 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 00:32,70
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:33,83
Bahn 6 Wrede, Benedikt 1991 SSV Meschede 00:35,82
Bahn 7 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:38,90
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 3 Haraschuta, Erika 2006 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Freude, Niklas 2005 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 5 Bischoff, Hannah 2001 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 6 Gödeke, Jana 2004 SV Hemer 1921 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 3 Bickmann, Johanna 2004 SV Marsberg 1961 01:26,86
Bahn 4 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,18
Bahn 5 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:19,45
Bahn 6 Suffrian, Celine 2000 SV Hemer 1921 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Grote, Lili 2004 Aqua-Sports Plettenberg 01:08,69
Bahn 2 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:03,93
Bahn 3 Mander, Tabea 2002 SV Marsberg 1961 01:02,03
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:55,40
Bahn 5 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:55,51
Bahn 6 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,19
Bahn 7 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 01:08,62

Lauf 4/6 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn 1 Reinecke, Paula 2003 Aqua-Sports Plettenberg 00:55,14
Bahn 2 Birr, Anna-Lena 2002 SV Hemer 1921 00:53,09
Bahn 3 Wisst, Elena 2003 SV Aegir Arnsberg 00:52,59
Bahn 4 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 00:52,04
Bahn 5 Beyer, Catja Sophia 2000 SV Marsberg 1961 00:52,28
Bahn 6 Freude, Marie 2000 SV Marsberg 1961 00:52,77
Bahn 7 Lotz, Ina 2005 Aqua-Sports Plettenberg 00:55,00

Lauf 5/6 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Hartmann, Vioala 2000 SV Aegir Arnsberg 00:52,00
Bahn 2 Rohe, Louisa 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,60
Bahn 3 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:49,91
Bahn 4 van der Zalm, Ronja 2003 SV Marsberg 1961 00:49,22
Bahn 5 Lebahn, Jane 2000 SV Hemer 1921 00:49,84
Bahn 6 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,78
Bahn 7 Teckhaus, Jana 2001 Aqua-Sports Plettenberg 00:51,88

Lauf 6/6 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 Peda, Clara 2003 SSV Meschede 00:47,94
Bahn 2 Siemens, Latoya 2003 SV Hemer 1921 00:46,06
Bahn 3 Eiler, Marie 2003 SV Hemer 1921 00:45,11
Bahn 4 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:42,06
Bahn 5 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:43,52
Bahn 6 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:46,03
Bahn 7 Schmidt, Malina 2002 SV Marsberg 1961 00:46,94

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 3 Krefeld, Hannah 2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Krevet, Florian 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,12
Bahn 5 Döring, Felix 2004 SV Aegir Arnsberg 01:17,75
Bahn 6 Eiler, Luis 2006 SV Hemer 1921 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 3 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:02,00
Bahn 4 Temme, Florian 2002 SV Hemer 1921 00:58,36
Bahn 5 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,49
Bahn 6 Gagsch, Nils-Florian 2003 SV Marsberg 1961 01:04,80

Lauf 3/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn 1 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:57,59
Bahn 2 Stuhldreier, Nils 2001 SV Marsberg 1961 00:56,94
Bahn 3 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 00:56,56
Bahn 4 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,00
Bahn 5 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 00:56,41
Bahn 6 Kneider, Laurin 2003 SV Marsberg 1961 00:56,66
Bahn 7 Thielebein, Hendrik 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,01

Lauf 4/5 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Rosenkranz, Paul 2002 SV Marsberg 1961 00:55,91
Bahn 2 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,26
Bahn 3 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 00:52,50
Bahn 4 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:52,47
Bahn 5 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:52,47
Bahn 6 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 00:52,69
Bahn 7 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,87

Lauf 5/5 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 1 Beyer, Christopher Torben 2000 SV Marsberg 1961 00:52,40
Bahn 2 Ibach, Johannes 2002 SV Hemer 1921 00:50,53
Bahn 3 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:47,93
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:44,99
Bahn 5 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:45,43
Bahn 6 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:49,00
Bahn 7 Kamercel, Daniel 2002 SV Hemer 1921 00:52,34

Wettkampf 5 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 Aqua-Sports Plettenberg 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 1994 SSV Meschede 01:55,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X) 1994 SSV Meschede 02:05,00

Wettkampf 6 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Hemer 1921 03:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SV Aegir Arnsberg 02:25,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:25,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. 2000 Aqua-Sports Plettenberg 00:00,00

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. 2000 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. 0 SV Hemer 1921 03:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:15,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2000 SV Marsberg 1961 02:58,14
Bahn 6 Mannschaft, 1. 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 04:45,23
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Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 2 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:52,36
Bahn 3 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:32,45
Bahn 4 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg 01:19,34
Bahn 5 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 01:25,96
Bahn 6 Gabriel, Sonja 1993 TSV Battenberg 01:45,86

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 3 Mannstein, Holger 1976 SV Aegir Arnsberg 01:44,67
Bahn 4 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 01:14,96
Bahn 5 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:16,51

Siegerehrungen WK 1-4

Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 1 Mander, Marit 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 2 Suffrian, Celine 2000 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 3 Bischoff, Hannah 2001 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:12,81
Bahn 5 Bickmann, Johanna 2004 SV Marsberg 1961 01:18,25
Bahn 6 Gödeke, Jana 2004 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 7 Haraschuta, Erika 2006 SV Hemer 1921 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:09,39
Bahn 2 Grote, Lili 2004 Aqua-Sports Plettenberg 01:01,56
Bahn 3 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:54,88
Bahn 4 Lotz, Ina 2005 Aqua-Sports Plettenberg 00:52,43
Bahn 5 Mander, Tabea 2002 SV Marsberg 1961 00:54,76
Bahn 6 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,16
Bahn 7 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 01:07,96

Lauf 3/6 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 1 Birr, Anna-Lena 2002 SV Hemer 1921 00:52,13
Bahn 2 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,34
Bahn 3 Rohe, Louisa 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,81
Bahn 4 Schmidt, Malina 2002 SV Marsberg 1961 00:47,16
Bahn 5 Decker, Frida 2003 SV Marsberg 1961 00:47,77
Bahn 6 Reinecke, Paula 2003 Aqua-Sports Plettenberg 00:50,12
Bahn 7 van der Zalm, Ronja 2003 SV Marsberg 1961 00:51,75

Lauf 4/6 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Brüß, Sabrina 2002 SV Marsberg 1961 00:46,59
Bahn 2 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,25
Bahn 3 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:42,88
Bahn 4 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:41,50
Bahn 5 Piechulek, Olivia 2001 SV Marsberg 1961 00:42,10
Bahn 6 Lebahn, Jane 2000 SV Hemer 1921 00:43,09
Bahn 7 Fischer, Lena 2002 SSV Meschede 00:43,46
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Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 1 Wisst, Elena 2003 SV Aegir Arnsberg 00:41,48
Bahn 2 Siemens, Latoya 2003 SV Hemer 1921 00:40,91
Bahn 3 Eiler, Marie 2003 SV Hemer 1921 00:40,29
Bahn 4 Beyer, Catja Sophia 2000 SV Marsberg 1961 00:37,84
Bahn 5 Freude, Marie 2000 SV Marsberg 1961 00:39,24
Bahn 6 Teckhaus, Jana 2001 Aqua-Sports Plettenberg 00:40,50
Bahn 7 Hartmann, Vioala 2000 SV Aegir Arnsberg 00:41,32

Lauf 6/6 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Peda, Clara 2003 SSV Meschede 00:37,75
Bahn 2 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,39
Bahn 3 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:34,96
Bahn 4 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:30,77
Bahn 5 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:32,16
Bahn 6 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:35,46
Bahn 7 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:36,85

Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn 2 Krefeld, Hannah 2004 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Ibach, Benjamin 2004 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Peun, Sebastian Niklas 2003 SV Aegir Arnsberg 01:03,18
Bahn 5 Döring, Felix 2004 SV Aegir Arnsberg 01:16,95
Bahn 6 Eiler, Luis 2006 SV Hemer 1921 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn 2 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,71
Bahn 3 Gagsch, Nils-Florian 2003 SV Marsberg 1961 00:57,83
Bahn 4 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 00:55,33
Bahn 5 Teckhaus, Tim 2004 Aqua-Sports Plettenberg 00:56,97
Bahn 6 Hesse, Jonas 2004 SSV Meschede 00:58,67

Lauf 3/7 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 00:55,33
Bahn 2 Temme, Florian 2002 SV Hemer 1921 00:52,96
Bahn 3 Thano, Björn 2002 SSV Meschede 00:52,00
Bahn 4 Stuhldreier, Nils 2001 SV Marsberg 1961 00:48,51
Bahn 5 Ruhnau, Chris 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:51,00
Bahn 6 Thielebein, Hendrik 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,14
Bahn 7 Heupel, Damian 2002 SSV Meschede 00:53,43

Lauf 4/7 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:48,44
Bahn 2 Piechulek, Felix 2003 SV Marsberg 1961 00:48,31
Bahn 3 Rosenkranz, Paul 2002 SV Marsberg 1961 00:46,30
Bahn 4 Aengenheyster, Robin 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,10
Bahn 5 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 00:46,19
Bahn 6 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:46,53
Bahn 7 Dinkel, Julian 2001 SSV Meschede 00:48,34
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Wettkampf 11 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/7 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 1 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,34
Bahn 2 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 00:44,65
Bahn 3 Kamercel, Daniel 2002 SV Hemer 1921 00:43,32
Bahn 4 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,87
Bahn 5 Kneider, Laurin 2003 SV Marsberg 1961 00:43,28
Bahn 6 Schaaf, Robert 2001 SV Hemer 1921 00:44,36
Bahn 7 Krevet, Florian 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,07

Lauf 6/7 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Ibach, Johannes 2002 SV Hemer 1921 00:41,06
Bahn 2 Beyer, Christopher Torben 2000 SV Marsberg 1961 00:40,25
Bahn 3 Ricken, Felix 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:38,13
Bahn 4 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:37,70
Bahn 5 Büttner, Andreas 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:38,09
Bahn 6 May, Johannes 2002 SSV Meschede 00:39,72
Bahn 7 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:40,34

Lauf 7/7 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:36,09
Bahn 2 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg 00:35,88
Bahn 3 Kalinitschenko, Stepan 2002 Sportiwny Klub Ekran St. Petersburg 00:34,05
Bahn 4 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:30,66
Bahn 5 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:32,27
Bahn 6 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:34,22
Bahn 7 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:35,92

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:08,25
Bahn 2 Piechulek, Gisela 1966 SV Marsberg 1961 00:46,54
Bahn 3 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:42,62
Bahn 4 Gabriel, Sonja 1993 TSV Battenberg 00:39,99
Bahn 5 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:41,25
Bahn 6 Schulte, Sabine 1970 Aqua-Sports Plettenberg 00:43,72
Bahn 7 Mansheim, Silvia 1960 TuS Velmede-Bestwig 00:50,00

Lauf 2/3 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Lischke, Heike 1959 Schwimmverein Zürileu 00:39,00
Bahn 2 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg 00:35,19
Bahn 3 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:34,04
Bahn 4 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:33,04
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:33,59
Bahn 6 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 00:34,87
Bahn 7 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 00:36,40

Lauf 3/3 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:32,84
Bahn 2 Igges, Franziska 1994 SSV Meschede 00:31,48
Bahn 3 Wortmann, Britta 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:29,71
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:29,12
Bahn 5 Kloppenburg, Greta 1994 SSV Meschede 00:29,60
Bahn 6 Foppke, Ariane-Simone 1977 SV Aegir Arnsberg 00:30,93
Bahn 7 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:32,37
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn 3 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 00:33,26
Bahn 4 Gödeke, Jörg 1970 SV Hemer 1921 00:31,46
Bahn 5 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 00:32,98

Lauf 2/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn 1 Kopsicker, Dieter 1959 SG SSF Marl-Hüls 00:31,00
Bahn 2 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:29,59
Bahn 3 Wrede, Benedikt 1991 SSV Meschede 00:27,91
Bahn 4 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:26,15
Bahn 5 Haselhoff, Julian 1994 SSV Meschede 00:26,44
Bahn 6 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:28,32
Bahn 7 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:30,84

Wettkampf 14 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:45,00

Wettkampf 15 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:35,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2000 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn 2 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 02:35,35
Bahn 3 Lischke, Heike 1959 Schwimmverein Zürileu 01:38,00
Bahn 4 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg 01:27,80
Bahn 5 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 01:33,05
Bahn 6 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:39,81

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 2 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 01:35,00
Bahn 3 Wrede, Benedikt 1991 SSV Meschede 01:19,18
Bahn 4 Notzon, Christoph 1980 SC Hellweg Werl 01:13,44
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 01:18,97
Bahn 6 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:29,52
Bahn 7 Neumann, Siegfried 1959 Aqua-Sports Plettenberg 01:35,49

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 3 Birr, Anna-Lena 2002 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:50,86
Bahn 5 Siemens, Latoya 2003 SV Hemer 1921 00:53,56

Lauf 2/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 1 Eiler, Marie 2003 SV Hemer 1921 00:49,18
Bahn 2 Peda, Clara 2003 SSV Meschede 00:42,96
Bahn 3 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:40,94
Bahn 4 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:40,24
Bahn 5 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:40,46
Bahn 6 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 00:42,64
Bahn 7 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:48,06
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Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 3 Kamercel, Daniel 2002 SV Hemer 1921 00:00,00
Bahn 4 Büttner, Andreas 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:51,38
Bahn 5 Schaaf, Robert 2001 SV Hemer 1921 00:57,82

Lauf 2/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 1 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:47,81
Bahn 2 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:39,37
Bahn 3 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 00:38,28
Bahn 4 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:37,50
Bahn 5 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,06
Bahn 6 Kalinitschenko, Stepan 2002 Sportiwny Klub Ekran St. Petersburg 00:39,00
Bahn 7 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg 00:43,95

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn 3 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:50,53
Bahn 4 Lischke, Heike 1959 Schwimmverein Zürileu 00:45,00
Bahn 5 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:50,50

Lauf 2/2 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 2 Foppke, Ariane-Simone 1977 SV Aegir Arnsberg 00:36,71
Bahn 3 Wortmann, Britta 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:34,06
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 00:30,81
Bahn 5 Igges, Franziska 1994 SSV Meschede 00:33,34
Bahn 6 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 00:34,34
Bahn 7 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:38,57

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 3 Neumann, Siegfried 1959 Aqua-Sports Plettenberg 00:42,56
Bahn 4 Orlowski, Carsten 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:36,00
Bahn 5 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 00:39,58

Lauf 2/2 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 2 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 00:34,50
Bahn 3 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 00:32,00
Bahn 4 Haselhoff, Julian 1994 SSV Meschede 00:29,35
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:29,68
Bahn 6 Kopsicker, Dieter 1959 SG SSF Marl-Hüls 00:32,50
Bahn 7 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:34,66
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

08.02.2014 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 01:00 nach Abs. 1

Wettkampf 22 100m Freistil weiblich (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 23 100m Freistil männlich (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 24 4x50m Lagen weiblich (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 25 4x50m Lagen männlich (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 26 100m Schmetterling weiblich (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 27 100m Schmetterling männlich (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 28 50m Rücken weiblich (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 29 50m Rücken männlich (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 30 50m Rücken weiblich (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 31 50m Rücken männlich (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 32 100m Lagen weiblich (ca. 13:14 Uhr)
Wettkampf 33 100m Lagen männlich (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 34 100m Lagen weiblich (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 35 100m Lagen männlich (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 36 4x50m Brust weiblich (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 37 4x50m Brust männlich (ca. 13:31 Uhr)
Wettkampf 38 4x50m Brust mixed (ca. 13:36 Uhr)

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn 3 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 02:31,95
Bahn 4 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:35,77
Bahn 5 Mansheim, Silvia 1960 TuS Velmede-Bestwig 01:45,00

Lauf 2/2 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn 1 Gabriel, Sonja 1993 TSV Battenberg 01:29,02
Bahn 2 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:17,26
Bahn 3 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:12,93
Bahn 4 Wortmann, Britta 1972 Aqua-Sports Plettenberg 01:05,87
Bahn 5 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg 01:09,87
Bahn 6 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg 01:13,72
Bahn 7 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 01:18,94

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn 2 Mannstein, Holger 1976 SV Aegir Arnsberg 01:23,41
Bahn 3 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 01:14,06
Bahn 4 Haselhoff, Julian 1994 SSV Meschede 00:56,92
Bahn 5 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:05,81
Bahn 6 Fettin, Uwe 1957 SSV Meschede 01:19,22

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 2000 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:40,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2006 SV Aegir Arnsberg 02:59,00

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:30,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2000 TuS Velmede-Bestwig 00:00,00
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Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn 3 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 01:59,48
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 01:10,32
Bahn 5 Kloppenburg, Angela 1958 SSV Meschede 01:22,84

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn 3 Mannstein, Holger 1976 SV Aegir Arnsberg 01:41,32
Bahn 4 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 01:13,80
Bahn 5 Kopsicker, Dieter 1959 SG SSF Marl-Hüls 01:20,00

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn 2 Kneider, Sinja 2006 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 3 Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:08,59
Bahn 4 Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:07,42
Bahn 5 Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 01:08,02
Bahn 6 Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 01:13,60

Lauf 2/4 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn 2 Rohe, Louisa 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,06
Bahn 3 van der Zalm, Ronja 2003 SV Marsberg 1961 01:01,87
Bahn 4 Brüß, Sabrina 2002 SV Marsberg 1961 00:56,98
Bahn 5 Schauerte, Lea 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,32
Bahn 6 Ortmann, Jana 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,06

Lauf 3/4 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 1 Meßelke, Helena 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,23
Bahn 2 Decker, Frida 2003 SV Marsberg 1961 00:53,85
Bahn 3 Beyer, Catja Sophia 2000 SV Marsberg 1961 00:50,37
Bahn 4 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:49,60
Bahn 5 Freude, Marie 2000 SV Marsberg 1961 00:50,02
Bahn 6 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,95
Bahn 7 Schmidt, Malina 2002 SV Marsberg 1961 00:54,07

Lauf 4/4 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 1 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:46,14
Bahn 2 Fischer, Lena 2002 SSV Meschede 00:45,84
Bahn 3 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 00:42,25
Bahn 4 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 00:35,03
Bahn 5 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:40,63
Bahn 6 Peda, Clara 2003 SSV Meschede 00:44,66
Bahn 7 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:46,09

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 2 Rosenkranz, Paul 2002 SV Marsberg 1961 01:13,72
Bahn 3 Teckhaus, Tim 2004 Aqua-Sports Plettenberg 01:07,62
Bahn 4 Dinkel, Kevin 2004 SSV Meschede 01:05,00
Bahn 5 Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:05,87
Bahn 6 Döring, Felix 2004 SV Aegir Arnsberg 01:11,55
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Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/5 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn 2 Hesse, Jonas 2004 SSV Meschede 01:02,03
Bahn 3 Krevet, Florian 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,97
Bahn 4 Thano, Björn 2002 SSV Meschede 00:58,00
Bahn 5 Jermies, Clark 2001 SV Aegir Arnsberg 01:00,81
Bahn 6 Peun, Sebastian Niklas 2003 SV Aegir Arnsberg 01:01,37
Bahn 7 Meßelke, Mortiz 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,21

Lauf 3/5 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Pilarski, Tom 2003 SSV Meschede 00:57,88
Bahn 2 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg 00:57,53
Bahn 3 Heupel, Damian 2002 SSV Meschede 00:55,03
Bahn 4 Destino, Claudio 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,97
Bahn 5 Ruhnau, Chris 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:55,00
Bahn 6 Shtukaturov, Sergej 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,37
Bahn 7 Thielebein, Hendrik 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,70

Lauf 4/5 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn 1 Beyer, Christopher Torben 2000 SV Marsberg 1961 00:52,30
Bahn 2 Aengenheyster, Robin 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,23
Bahn 3 Stuhldreier, Nils 2001 SV Marsberg 1961 00:50,97
Bahn 4 Büttner, Andreas 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:46,31
Bahn 5 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:49,26
Bahn 6 Cloer, Carl 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,13
Bahn 7 Kneider, Laurin 2003 SV Marsberg 1961 00:51,86

Lauf 5/5 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 May, Johannes 2002 SSV Meschede 00:45,87
Bahn 2 Müller Gil, Ruven 2001 Aqua-Sports Plettenberg 00:44,65
Bahn 3 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 00:39,68
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,09
Bahn 5 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 00:38,26
Bahn 6 Franzes, Christian 2001 SSV Meschede 00:42,47
Bahn 7 Ricken, Felix 2001 TuS Velmede-Bestwig 00:45,37

Wettkampf 30 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 3 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:09,43
Bahn 4 Klaus-Gabriel, Ute 1959 TSV Battenberg 00:50,83
Bahn 5 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 00:52,46

Lauf 2/2 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn 1 Gabriel, Sonja 1993 TSV Battenberg 00:48,64
Bahn 2 Benner, Cordula 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:44,36
Bahn 3 Kuschwald, Heike 1967 SSV Meschede 00:38,53
Bahn 4 Igges, Franziska 1994 SSV Meschede 00:35,86
Bahn 5 Wortmann, Britta 1972 Aqua-Sports Plettenberg 00:36,16
Bahn 6 Gabriel, Elisabeth 1958 Düsseldorfer SC 00:43,50
Bahn 7 Hübl, Bettina 1967 Aqua-Sports Plettenberg 00:44,57

Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 2 Kopsicker, Dieter 1959 SG SSF Marl-Hüls 00:38,50
Bahn 3 Gabriel, Lothar 1963 Düsseldorfer SC 00:33,27
Bahn 4 Haselhoff, Julian 1994 SSV Meschede 00:31,79
Bahn 5 Mansheim, Patrick 1993 SSV Meschede 00:32,84
Bahn 6 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 00:33,71
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Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 3 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:00,00
Bahn 4 Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 01:38,50
Bahn 5 Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 01:55,00

Lauf 2/2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 2 Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 01:36,32
Bahn 3 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 01:28,84
Bahn 4 Padberg, Hanna 2000 SSV Meschede 01:26,13
Bahn 5 Read, Corinna 2000 SSV Meschede 01:26,47
Bahn 6 Hesse, Annika 2000 SSV Meschede 01:31,04

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 2 Peetz, Nils 2001 TuS Velmede-Bestwig 01:40,34
Bahn 3 Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 01:31,03
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 01:24,83
Bahn 5 Kuschwald, Jonas 2000 SSV Meschede 01:25,11
Bahn 6 Tüllmann, Kai 2001 SSV Meschede 01:34,21
Bahn 7 Meyer, Robin 2001 SV Aegir Arnsberg 01:46,73

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 3 Kett, Gabriele 1961 SV Aegir Arnsberg 01:47,87
Bahn 4 Lischke, Heike 1959 Schwimmverein Zürileu 01:40,00
Bahn 5 Gabriel, Sonja 1993 TSV Battenberg 01:45,00

Lauf 2/2 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 2 Fettin, Sabrina 1988 SSV Meschede 01:31,71
Bahn 3 Kloppenburg, Greta 1994 SSV Meschede 01:19,78
Bahn 4 Haselhoff, Verena 1966 SSV Meschede 01:14,16
Bahn 5 Gil de Diego, Monica 1971 Aqua-Sports Plettenberg 01:17,52
Bahn 6 Reinecke, Christiane 1976 Aqua-Sports Plettenberg 01:27,26
Bahn 7 Teckhaus, Silke 1972 Aqua-Sports Plettenberg 01:32,95

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 2 Mannstein, Holger 1976 SV Aegir Arnsberg 01:33,56
Bahn 3 Wrede, Stefan 1964 SSV Meschede 01:19,32
Bahn 4 Piechulek, Herbert 1963 SV Marsberg 1961 01:16,43
Bahn 5 Fettin, Jendrik 1991 SSV Meschede 01:16,66
Bahn 6 Clauer, Peter 1961 Aqua-Sports Plettenberg 01:30,31

Wettkampf 36 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 2000 SV Marsberg 1961 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 03:05,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2000 Aqua-Sports Plettenberg 00:00,00
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Wettkampf 37 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 04:52,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. 2006 SSV Meschede 02:55,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. 2000 SV Marsberg 1961 03:41,38

Wettkampf 38 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 Aqua-Sports Plettenberg 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 1994 SSV Meschede 02:22,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X) 1994 SSV Meschede 02:32,00


